Bekanntmachung der Einladung

zur	Bau-/Wirtschafts- und Umweltausschuss
Sitzungstag:	26.04.2023
Sitzungsort:	Rathaus Ratssaal, Am Markt 1 Eingang Mühlenstraße 1
Beginn:	18.00 Uhr
Von der Verwaltung anwesend:	Herr Artymiak, Frau Tamms
Tagesordnung:	

33. Sitzung

- I. Öffentlicher Teil
- 1. Eröffnung
- 2. Entscheidung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift des öffentlichen Teils der Bau-/Wirtschafts- und Umweltausschusssitzung vom 30.03.2023
- Feststellung der Tagesordnung
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Beratung und Empfehlung: Festsetzung der Standgebühren für das Landeserntefest 2023 im Scheunenviertel der Stadt Kremmen Vorlage 01-48-2023
- 6. Beratung und Empfehlung: Erlass einer Marktordnung zum Erntefest im Scheunenviertel der Stadt Kremmen Vorlage 01-47-2023
- 7. Beratung und Empfehlung: Abwägungsbeschluss und Billigung der Entwurfsfassung des Bebauungsplans Nr. 84 "Solarpark Wallfeld" vom März 2023 zur Durchführung der förmlichen Beteiligung der Öffentlichkeit gemäß § 3 Abs. 2 BauGB sowie der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 2 BauGB Vorlage 01-57-2023
- 8. Beratung und Empfehlung: Billigung der Vorentwurfsfassung für den Bebauungsplan Nr. 89 "Erneuerbare Energien- und Tierhaltungsanlage Kremmen" der Stadt Kremmen vom März 2023 zur Durchführung der frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit gemäß § 3 Abs. 1 BauGB sowie der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 1 BauGB

Vorlage - 01-53-2023

9. Beratung und Empfehlung: Billigung des Vorentwurfs der 3. Änderung des Flächennutzungsplans 2040 der Stadt Kremmen des Bebauungsplans Nr. 89 zur Durchführung der frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit gemäß § 3 Abs. 1 BauGB sowie der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 1 BauGB

Vorlage - 01-54-2023

- 10. Beratung und Empfehlung: Aufstellungsbeschluss für den Bebauungsplan Nr. 90 "Solarpark Fennpfuhl / Steinberg" im Ortsteil Staffelde der Stadt Kremmen und der 4. Änderung des Flächennutzungsplans im Parallelverfahren Vorlage - 01-55-2023
- 11. Beratung und Empfehlung: Gehwegausbau in der Flatower Straße Vorlage - 01-56-2023
- 12. Sonstiges
- II. II. Nichtöffentlicher Teil
- 1. Entscheidung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der Bau-/Wirtschafts- und Umweltausschusssitzung vom 30.03.2023
- Sonstiges 2.

R. Schlichting Vorsitzender

Busse Bürgermeister Aushangverfahren:

auszuhängen am: 16.04.2023 ausgehängt am : 16.04.2023 abzunehmen am : 27.04.2023 abgenommen am: